Договор оказания услуг №________

_____________ 2016 г.

Государственное автономное  профессиональное  образовательное учреждение «Северо-Кавказский аграрно-технологический колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Моуравова Алана Лазаревича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________, действующего на основании _________, с другой стороны, заключили настоящий договор о ниже следующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.
Предметом настоящего договора является оказание услуг по обеспечению участия команды    «Заказчика» в Межрегиональном отборочном чемпионате «Молодые профессионалы»      (WorldSkills Russia)  Северо-Кавказского федерального округа 2016, «Заказчик» обязуется принять услуги и оплатить организационный взнос, в порядке и на условиях, предусмотренных  настоящим договором.

1.2. Стоимость организационного взноса одного участника  составляет 15 000  (пятнадцать тысяч) рублей, эксперта – 10 000 (Десять тысяч) рублей и включает следующие услуги: проживание и питание, все трансферы во время Чемпионата, экипировка и раздаточный материал.
2. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1.Общая стоимость настоящего договора составляет ___________________________рублей.
2.2. Оплата  услуг производится   единовременно на  счет  «Исполнителя» в течение 15-ти рабочих дней после подписания договора.

3. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ УСЛУГ
3.1.
Во время заезда уполномоченный представитель «Заказчика» представляет «Исполнителю» подписанные со сторон «Заказчика» экземпляр данного договора, квитанцию или копию платежного поручения с банковской отметкой об оплате.

3.2.
«Исполнитель» после оказания услуг передает представителю «Заказчика» акт сдачи-приемки работ, услуг по данному договору.
4. ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

4.1. Расторжение договора допускается по соглашению сторон или решению суда по основания, предусмотренным  гражданским законодательством.

4.2. Основанием для досрочного расторжения договора является невыполнение сторонами обязательств по настоящему договору.

4.3.О досрочном расторжении договора стороны уведомляются за 5 дней письменно, с указанием причин и сроков прекращения договора.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1.
Заказчик несет ответственность за сохранность имущества. В случае порчи имущества Заказчик обязан возместить «Исполнителю» причиненный, ущерб возмещается в день отъезда. Размер возмещения определяется соглашением сторон.

5.2.
Исполнитель обязан предоставить помещения для проживания.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1  Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств   по    настоящему   договору,   если  это   неисполнение   явилось  следствием обстоятельств непреодолимой силы, как то: стихийные бедствия, забастовки, военные действия, вновь принятые нормативные акты РФ.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
7.1. Отношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регулируются действующим законодательством РФ.

7.2. Разногласия и ссоры, возникающие между «Заказчиком» и «Исполнителем» рассматриваются в установленном ГК РФ порядке.

7.3.  Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

7.4. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до 31.05.2016г.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	 Исполнитель:
	Заказчик:

	  ГАПОУ  СКАТК

Юридический адрес:   363330 РСО-Алания г.Ардон, Ул. Хоранова д.2 тел.8(86732) 3-06-79,
ardoncollege@mail.ru

ИНН/КПП   1506003199/150601001
ОКТМО 90610101
Р/с: 40603810360344000013 в Северо-Кавказский Банк ОАО «Сбербанк России» г. Ставрополь  БИК:    040702615

К/сч: 30101810907020000615

Код дохода: 00000000000000000130

Директор ___________________А.Л. Моуравов
       М.П.

	М.П.

Приложение № 1

к Договору №_____________ от _________2016г.
Список представителей от ЗАКАЗЧИКА :
	№ п/п
	Участник/Эксперт
	Количество
	Стоимость организационного взноса
	Общая стоимость

	1
	Участник

	15 000

	2
	Эксперт

	10 000

	Итого:

Заказчик:

          Исполнитель:

__________________ /                    /
                      __________________ /Моуравов А.Л. /

М.П.

           М.П.
АКТ

сдачи-приемки работ, услуг.

г. Ардон
«_____» __________ 2016 г.

Мы, _____________________________________________________________________, нижеподписавшиеся: в лице _________________________________________ ​​​​​​​​​, именуемый в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны, и государственное автономное  профессиональное  образовательное учреждение «Северо-Кавказский аграрно-технологический колледж»,  в лице директора Моуравова Алана Лазаревича с другой стороны, являющееся соответственно «Исполнителем» по договору оказания услуг № __________ от __________2016г., составили настоящий акт в том, что все обязательства «Исполнителем» по предмету договора выполнены в полном объеме.

«Заказчик» по качеству оказанных услуг  претензий не имеет.

Стоимость настоящего договора № __________ от _____________2016 года составила ______________________________________ рублей.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                                        ЗАКАЗЧИК

_________________ А. Л. Моуравов
_________________